
班別 學號 Name 姓名 班名次

6A 8 SEE CHEUK KIU 施卓翹 1

6A 5 LEE WING YIN 李穎妍 2

6A 18 CHEONG CHUNG KEE 張仲　 3

6A 29 WONG YIK HEI 黃奕熙 4

6A 25 LEUNG TSZ CHUNG 梁子聰 5

6A 24 LEUNG LOK 梁洛 6

6A 13 TSANG WING SHAN 曾咏珊 7

6A 14 YAN SUET YI 楊雪兒 8

6A 21 HO TSZ CHUN 何子駿 9

6A 12 TAM WING IP 譚穎燁 10

6B 3 CHUNG KA YEE 鍾嘉儀 1

6B 1 CHAN YI LOK 陳伊樂 2

6B 12 KWONG MAU KIT 鄺謀傑 3

6B 8 CHAN PING WAI 陳秉維 4

6B 4 LEUNG TSZ YU 梁芷渝 5

6B 6 WONG WAI YAN 黃惠欣 6

6B 2 CHEN NGAI KEI 陳藝萁 7

6B 7 YEUNG WAI KI 楊韋淇 8

6C 14 LAU TSZ HIN 劉子軒 1

6C 7 LAU CHEUK YIU 劉卓瑤 2

6C 11 CHAN CHING KIT 陳政傑 3

6C 12 CHO SIN TUNG 曹善同 4

6C 8 LAW SAU FONG 羅秀方 5

6C 16 NG PAK HEI 吳柏熹 6

6C 19 WONG KA KIN HENRY 王嘉健 7

6C 10 SU SIN YI 蘇善怡 8

6C 5 KUNG TSZ YING 龔芷瑩 9

6D 18 LO HO HIN 盧浩軒 1

6D 16 LAN WUN LUNG 藍煥龍 2

6D 10 CHEUNG KWAN KIU 張鈞喬 3

6D 6 WONG HIU TUNG 黃曉桐 4

6D 11 CHEUNG NGAI LONG 張藝朗 5

6D 15 LAI CHEUK YIN 黎卓賢 6

6D 20 NG WAI YIP 吳煒業 7

6D 9 CHEUK WING HIM 卓永謙 8

6D 2 CHONG YUET KI 莊悅琪 9

6D 13 HO TSUN YIN 何浚賢 10

6E 28 YU WANG HEI 余泓熹 1

6E 24 WU YIM YEUNG 胡艷陽 2

6E 9 TSANG PUI SANG 曾佩生 3

6E 19 LAW KIN WA 羅鍵華 4

6E 6 LAI WING SZE 黎咏思 5

6E 13 CHEUNG WANG 張泓 6

6E 27 YU CHUN TO 余俊濤 7

6E 17 LAM CHUN YUK 林晉旭 8

6E 3 CHEUNG TSZ YU 張芷汝 9

6E 12 CHENG YI SHING 鄭伊城 10
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科目 班別 班號 NAME 姓名 名次

英國語文 6E 9 TSANG PUI SANG 曾佩生 1

英國語文 6A 26 MOK CHEUK KI 莫卓奇 2

英國語文 6E 28 YU WANG HEI 余泓熹 3

英國語文 6B 3 CHUNG KA YEE 鍾嘉儀 4

英國語文 6E 19 LAW KIN WA 羅鍵華 5

英國語文 6E 3 CHEUNG TSZ YU 張芷汝 6

英國語文 6E 6 LAI WING SZE 黎咏思 7

英國語文 6E 14 CHUI NGA LOK 徐雅樂 8

英國語文 6E 10 WU HIU CHING 胡曉晴 9

英國語文 6E 7 LAM HO TUNG 林浩彤 10

中國語文 6A 13 TSANG WING SHAN 曾咏珊 1

中國語文 6E 19 LAW KIN WA 羅鍵華 2

中國語文 6E 28 YU WANG HEI 余泓熹 2

中國語文 6E 9 TSANG PUI SANG 曾佩生 4

中國語文 6A 5 LEE WING YIN 李穎妍 5

中國語文 6C 8 LAW SAU FONG 羅秀方 6

中國語文 6E 6 LAI WING SZE 黎咏思 7

中國語文 6E 3 CHEUNG TSZ YU 張芷汝 8

中國語文 6A 1 CHEUNG KA WAI NINA 張家慧 9

中國語文 6B 12 KWONG MAU KIT 鄺謀傑 9

數學（必修部分） 6A 23 LEE YU HIN 李宇軒 1

數學（必修部分） 6E 24 WU YIM YEUNG 胡艷陽 2

數學（必修部分） 6E 17 LAM CHUN YUK 林晉旭 3

數學（必修部分） 6E 23 WONG SHING KONG 黃聖罡 4

數學（必修部分） 6E 28 YU WANG HEI 余泓熹 5

數學（必修部分） 6A 18 CHEONG CHUNG KEE 張仲　 6

數學（必修部分） 6E 6 LAI WING SZE 黎咏思 6

數學（必修部分） 6C 11 CHAN CHING KIT 陳政傑 8

數學（必修部分） 6E 19 LAW KIN WA 羅鍵華 9

數學（必修部分） 6E 7 LAM HO TUNG 林浩彤 10
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科目 班別 班號 NAME 姓名 名次

通識教育科 6A 13 TSANG WING SHAN 曾咏珊 1

通識教育科 6E 28 YU WANG HEI 余泓熹 2

通識教育科 6A 3 DING KA SUEN 丁嘉漩 3

通識教育科 6E 9 TSANG PUI SANG 曾佩生 4

通識教育科 6A 5 LEE WING YIN 李穎妍 5

通識教育科 6A 8 SEE CHEUK KIU 施卓翹 5

通識教育科 6A 12 TAM WING IP 譚穎燁 5

通識教育科 6E 3 CHEUNG TSZ YU 張芷汝 5

通識教育科 6A 25 LEUNG TSZ CHUNG 梁子聰 9

通識教育科 6A 15 YAU HOI CHING 邱海澄 10

生物 6E 9 TSANG PUI SANG 曾佩生 1

生物 6A 29 WONG YIK HEI 黃奕熙 2

生物 6A 21 HO TSZ CHUN 何子駿 3

生物 6A 26 MOK CHEUK KI 莫卓奇 4

生物 6A 17 CHAN CHEUNG HEI 陳長曦 5

生物 6E 10 WU HIU CHING 胡曉晴 6

化學 6E 28 YU WANG HEI 余泓熹 1

化學 6A 29 WONG YIK HEI 黃奕熙 2

化學 6E 24 WU YIM YEUNG 胡艷陽 3

化學 6A 18 CHEONG CHUNG KEE 張仲　 4

化學 6E 9 TSANG PUI SANG 曾佩生 5

化學 6A 21 HO TSZ CHUN 何子駿 6

化學 6E 6 LAI WING SZE 黎咏思 6

化學 6A 24 LEUNG LOK 梁洛 8

化學 6E 17 LAM CHUN YUK 林晉旭 9

化學 6E 19 LAW KIN WA 羅鍵華 9
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科目 班別 班號 NAME 姓名 名次

物理 6E 28 YU WANG HEI 余泓熹 1

物理 6E 24 WU YIM YEUNG 胡艷陽 2

物理 6E 19 LAW KIN WA 羅鍵華 3

物理 6E 6 LAI WING SZE 黎咏思 4

物理 6A 18 CHEONG CHUNG KEE 張仲　 5

物理 6E 3 CHEUNG TSZ YU 張芷汝 6

物理 6E 17 LAM CHUN YUK 林晉旭 7

物理 6E 15 KONG KEI CHING 江紀澄 8

物理 6A 24 LEUNG LOK 梁洛 9

物理 6A 27 NG MANG FUNG CHRISTOPHE 吳孟峰 10

中國歷史 6A 9 SIN LOK TUNG 冼絡桐 1

中國歷史 6A 8 SEE CHEUK KIU 施卓翹 2

中國歷史 6D 19 NG LAI KAN 吳禮勤 3

中國歷史 6B 12 KWONG MAU KIT 鄺謀傑 4

中國歷史 6A 13 TSANG WING SHAN 曾咏珊 5

中國歷史 6A 3 DING KA SUEN 丁嘉漩 6

中國歷史 6A 12 TAM WING IP 譚穎燁 7

中國歷史 6C 8 LAW SAU FONG 羅秀方 8

中國歷史 6B 6 WONG WAI YAN 黃惠欣 9

中國歷史 6D 22 WONG SUNG CHIT 王崇喆 10

歷史 6B 8 CHAN PING WAI 陳秉維 1

歷史 6A 13 TSANG WING SHAN 曾咏珊 2

歷史 6D 13 HO TSUN YIN 何浚賢 3

歷史 6C 12 CHO SIN TUNG 曹善同 4

歷史 6D 19 NG LAI KAN 吳禮勤 5

歷史 6D 20 NG WAI YIP 吳煒業 5

歷史 6A 9 SIN LOK TUNG 冼絡桐 7

歷史 6A 15 YAU HOI CHING 邱海澄 8
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科目 班別 班號 NAME 姓名 名次

地理 6E 18 LAU SIU PAN 劉兆檳 1

地理 6D 6 WONG HIU TUNG 黃曉桐 2

地理 6A 10 SO MAN KI 蘇文琪 3

地理 6A 5 LEE WING YIN 李穎妍 4

地理 6C 8 LAW SAU FONG 羅秀方 5

地理 6D 5 WEN KAI WAI 文佳慧 6

地理 6D 15 LAI CHEUK YIN 黎卓賢 7

地理 6B 2 CHEN NGAI KEI 陳藝萁 8

地理 6C 19 WONG KA KIN HENRY 王嘉健 9

地理 6B 6 WONG WAI YAN 黃惠欣 10

地理 6B 12 KWONG MAU KIT 鄺謀傑 10

經濟 6E 27 YU CHUN TO 余俊濤 1

經濟 6D 16 LAN WUN LUNG 藍煥龍 2

經濟 6E 13 CHEUNG WANG 張泓 3

經濟 6A 25 LEUNG TSZ CHUNG 梁子聰 4

經濟 6E 12 CHENG YI SHING 鄭伊城 5

經濟 6B 3 CHUNG KA YEE 鍾嘉儀 6

經濟 6A 5 LEE WING YIN 李穎妍 7

經濟 6B 1 CHAN YI LOK 陳伊樂 8

經濟 6C 7 LAU CHEUK YIU 劉卓瑤 9

經濟 6A 14 YAN SUET YI 楊雪兒 10

經濟 6B 2 CHEN NGAI KEI 陳藝萁 10

企業會財（會計） 6A 8 SEE CHEUK KIU 施卓翹 1

企業會財（會計） 6D 18 LO HO HIN 盧浩軒 2

企業會財（會計） 6E 12 CHENG YI SHING 鄭伊城 3

企業會財（會計） 6E 13 CHEUNG WANG 張泓 4

企業會財（會計） 6B 3 CHUNG KA YEE 鍾嘉儀 5

企業會財（會計） 6D 16 LAN WUN LUNG 藍煥龍 6

企業會財（會計） 6E 25 YAU HO FUNG 邱浩峯 7

企業會財（會計） 6C 7 LAU CHEUK YIU 劉卓瑤 8

企業會財（會計） 6A 12 TAM WING IP 譚穎燁 9

企業會財（會計） 6A 14 YAN SUET YI 楊雪兒 10

2021-2022

中期試

學科成績龍虎榜 - 【中六】



科目 班別 班號 NAME 姓名 名次

資訊及通訊科技 6D 18 LO HO HIN 盧浩軒 1

資訊及通訊科技 6E 16 KWONG TSZ CHEUNG 鄺梓翔 2

資訊及通訊科技 6C 11 CHAN CHING KIT 陳政傑 3

資訊及通訊科技 6C 14 LAU TSZ HIN 劉子軒 4

資訊及通訊科技 6A 10 SO MAN KI 蘇文琪 5

資訊及通訊科技 6E 21 LI TSZ TIN 李梓滇 6

資訊及通訊科技 6E 1 CHAU HOI TUNG 周凱瞳 7

資訊及通訊科技 6E 23 WONG SHING KONG 黃聖罡 8

資訊及通訊科技 6C 19 WONG KA KIN HENRY 王嘉健 9

資訊及通訊科技 6A 23 LEE YU HIN 李宇軒 10

視覺藝術(中學文憑) 6A 2 CHEUNG SIN YING 張倩盈 1

視覺藝術(中學文憑) 6D 6 WONG HIU TUNG 黃曉桐 2

視覺藝術(中學文憑) 6A 15 YAU HOI CHING 邱海澄 3

視覺藝術(中學文憑) 6A 6 LI UEN YING 李宛縈 4

視覺藝術(中學文憑) 6C 5 KUNG TSZ YING 龔芷瑩 5

視覺藝術(中學文憑) 6A 7 LO HOI YUET 羅凱玥 6

視覺藝術(中學文憑) 6B 7 YEUNG WAI KI 楊韋淇 7

視覺藝術(中學文憑) 6D 2 CHONG YUET KI 莊悅琪 8

視覺藝術(中學文憑) 6D 3 LAU HIU YING 劉曉螢 8

視覺藝術(中學文憑) 6C 1 CHAN HO YAN 陳可欣 10

數學（延伸部分 – 單元二） 6E 24 WU YIM YEUNG 胡艷陽 1

數學（延伸部分 – 單元二） 6E 17 LAM CHUN YUK 林晉旭 2

數學（延伸部分 – 單元二） 6E 28 YU WANG HEI 余泓熹 3

數學（延伸部分 – 單元二） 6E 19 LAW KIN WA 羅鍵華 4

數學（延伸部分 – 單元二） 6E 23 WONG SHING KONG 黃聖罡 5
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